

FORTALEZA-CE, 06 DE JULHO DE 2020.

DE: MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE.
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MEDICO HOSPITALAR E MATERIAL DE RAO-X PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DR. JOSE CORREA SALES MANTIDA PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDA NO ANEXO I DO EDITAL.

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2020-PP-SRP - DATA DE ABERTURA 07 DE JULHO DE 2020 AS 10H00MIN.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	P.UNIT		P.TOTAL	
1	ABOCATH N° 14	UND	910	DESCARPACK	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 809,90	oitocentos e nove reais e noventa centavos
	ABOCATH N° 16	UND	800	DESCARPACK	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 712,00	setecentos e doze reais
3	ABOCATH N° 18	UND	2.080	DESCARPACK	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 1.851,20	um mil, oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
4	ABOCATH N° 20	UND	800	DESCARPACK	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 712,00	setecentos e doze reais
5	ABOCATH N° 22	UND	780	DESCARPACK	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 694,20	seiscentos e noventa e quatro reais e vinte centavos
6	ABOCATH N° 24	UND	780	DESCARPACK	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 795,60	setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
12	AGUA OXIGENADA 10VOL 1LT	LT	800	VICPHARMA	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
13	AGULHA DE BIOPSIA MN 14X10	UND	1.000	MEDAX	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 81.000,00	oitenta e um mil reais
14	AGULHA DE BIOPSIA MN 18X25	UND	800	MEDAX	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 64.800,00	sessenta e quatro mil e oitocentos reais
	AGULHA DE BIOPSIA MN 18X30	UND	300	MEDAX	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais
16	AGULHA DE BIOPSIA MN 20X10	UND	300	MEDAX	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais
17	AGULHA DE BIOPSIA MN 20X20	UND	300	MEDAX	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 24.300,00	vinte e quatro mil e trezentos reais
20	AGULHA DESC. 13X4,5	UND	2.275	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 204,75	duzentos e quatro reais e setenta e cinco centavos
21	AGULHA DESC. 20X5,5	UND	3.900	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 351,00	trezentos e cinquenta e um reais
22	AGULHA DESC. 25X07	UND	3.900	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 351,00	trezentos e cinquenta e um reais
23	AGULHA DESC. 25X08	UND	2.080	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
24	AGULHA DESC. 30X07	UND	1.000	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 90,00	noventa reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 N° 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

25	AGULHA DESC. 30X08	UND	2.080	SR	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
26	AGULHA DESC. 40X12	UND	3.055	SR	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 336,05	trezentos e trinta e seis reais e cinco centavos
36	ÁLCOOL 70% LT	LT	1.000	VICPHARMA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
37	ÁLCOOL ABSOLUTO 1000ML L	LT	130	ITAJA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 845,00	oitocentos e quarenta e cinco reais
38	ÁLCOOL GEL 1000ML LT	LT	400	VICPHARMA	R\$ 13,35	treze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.340,00	cinco mil, trezentos e quarenta reais
39	ALGODÃO HIDRÓFILO 250	PCT	63	NEVOA	R\$ 14,96	quatorze reais e noventa e seis centavos	R\$ 942,48	novecentos e quarenta e dois reais e quarenta e oito centavos
40	ALGODÃO HIDRÓFILO 500	PCT	69	NEVOA	R\$ 11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 776,25	setecentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos
	ALGODÃO ORTOPEDICO15C 1,8M PCT C/12	PCT	33	POLARFIX	R\$ 24,29	vinte e quatro reais e vinte e nove centavos	R\$ 801,57	oitocentos e um reais e cinquenta e sete centavos
45	AMONTOLIA TRANSPARENTE 250 ML	UND	169	J.PROLAB	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 887,25	oitocentos e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos
46	AMONTOLIA TRANSPARENTE 500 ML	UND	130	J.PROLAB	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 682,50	seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
47	ATADURA CREPOM 11 FIOS 10 CM PCT C/12 RL	PCT	70	MDA	R\$ 5,48	cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 383,60	trezentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
48	ATADURA CREPOM 11 FIOS 15 CM PCT C/12 RL	PCT	100	MDA	R\$ 6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 695,00	seiscentos e noventa e cinco reais
49	ATADURA CREPOM 11 FIOS 20 CM PCT C/12 RL	PCT	100	MDA	R\$ 9,44	nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 944,00	novecentos e quarenta e quatro reais
50	ATADURA CREPOM 13 FIOS ESTÉRIL 10 CM PCT C/12 RL	PCT	100	MDA	R\$ 5,48	cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 548,00	quinhentos e quarenta e oito reais
51	ATADURA CREPOM 13 FIOS ESTÉRIL 15 CM PCT C/12 RL	PCT	260	MDA	R\$ 6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.807,00	um mil, oitocentos e sete reais
52	ATADURA CREPOM 13 FIOS ESTÉRIL 20 CM PCT C/12 RL	PCT	200	MDA	R\$ 9,44	nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.888,00	um mil, oitocentos e oitenta e oito reais
53	ATADURA CREPOM 9 FIOS 10 CM PCT C/12 RL	PCT	100	MDA	R\$ 5,48	cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 548,00	quinhentos e quarenta e oito reais
54	ATADURA CREPOM 9 FIOS 15 CM PCT C/12 RL	PCT	300	MDA	R\$ 6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.085,00	dois mil e oitenta e cinco reais
55	ATADURA CREPOM 9 FIOS 20 CM PCT C/12 RL	PCT	10	MDA	R\$ 9,44	nove reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 94,40	noventa e quatro reais e quarenta centavos
57	ATADURA GESSADA 10 CM CX. C/20	PCT	62	ORTOFEN	R\$ 28,55	vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.770,10	um mil, setecentos e setenta reais e dez centavos
58	ATADURA GESSADA 15 CM CX. C/20	PCT	75	ORTOFEN	R\$ 42,16	quarenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$ 3.162,00	três mil, cento e sessenta e dois reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

59	ATADURA GESSADA 20 CM CX. C/20	PCT	76	ORTOFEN	R\$ 74,84	setenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.687,84	cinco mil, seiscentos e oitenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
64	BATAS DESCARTÁVEIS C/MANGA COR BRANCA	UND	7.800	BESTFABRIL	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 22.620,00	vinte e dois mil, seiscentos e vinte reais
65	BATAS DESCARTÁVEIS S/MANGAS COR AZUL (IMAGEM)	UND	3.445	BESTFABRIL	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 17.914,00	dezessete mil, novecentos e quatorze reais
69	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 L	UND	63	FLEXPELL	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 292,95	duzentos e noventa e dois reais e noventa e cinco centavos
70	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 L	UND	20	FLEXPELL	R\$ 6,15	seis reais e quinze centavos	R\$ 123,00	cento e vinte e três reais
71	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 L	UND	50	FLEXPELL	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 157,50	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
	CAMPO OPERATÓRIA 50X45 C/50	PCT	500	MDA	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 28.800,00	vinte e oito mil e oitocentos reais
73	CAMPO OPERATÓRIO 25X28 C/50	PCT	208	MDA	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 7.488,00	sete mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
77	CATETER TIPO ÓCULOS PARA OXIGÊNIO	UND	400	BIOSANI	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 900,00	novecientos reais
84	CLOREXIDINA ALCOÓLICA	UND	192	VICPHARMA	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 2.073,60	dois mil e setenta e três reais e sessenta centavos
85	CLOREXIDINA DEGERMANTE	UND	192	VICPHARMA	R\$ 16,35	dezesseis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.139,20	três mil, cento e trinta e nove reais e vinte centavos
92	COLETOR DE URINA	UND	104	CRAL	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 93,60	noventa e três reais e sessenta centavos
93	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UND	63	CRAL	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 226,80	duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11 FIOS C/500	PCT	1.000	MDA	R\$ 10,94	dez reais e noventa e quatro centavos	R\$ 10.940,00	dez mil, novecentos e quarenta reais
95	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/500	PCT	1.469	MDA	R\$ 12,38	doze reais e trinta e oito centavos	R\$ 18.186,22	dezoito mil, cento e oitenta e seis reais e vinte e dois centavos
96	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 9 FIOS C/500	PCT	1.500	MDA	R\$ 9,53	nove reais e cinquenta e três centavos	R\$ 14.295,00	quatorze mil, duzentos e noventa e cinco reais
97	COMPRESSA DE GAZE EM ROLO 91X91	RL	338	MDA	R\$ 22,82	vinte e dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 7.713,16	sete mil, setecentos e treze reais e dezesseis centavos
104	CURATIVO HIDROCOLOIDE C/ALGINATO PLUS 10 X 10 CM REF 31X10 CX C/10 UNID	CX	11	VITAMEDICAL	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
110	DETERGENTE ENZIMÁTICO	UND	225	KELDRIN	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

119	DRENO PENDROSE N1	UND	32	MADEITEX	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 65,60	sessenta e cinco reais e sessenta centavos
120	DRENO PENDROSE N2	UND	32	MADEITEX	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 80,00	oitenta reais
121	DRENO PENDROSE N3	UND	32	MADEITEX	R\$ 3,15	três reais e quinze centavos	R\$ 100,80	cem reais e oitenta centavos
127	ELETRODO P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA	UND	15.000	MAXICOR	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 9.000,00	nove mil reais
130	EQUIPO 02 VIAS LOCK GC PACOTE COM 20 UNID.	PCT	60	MEDSONDA	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos	R\$ 1.008,00	um mil e oito reais
131	EQUIPO MACROGOTAS	UND	1.755	MEDSONDA	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 2.562,30	dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais e trinta centavos
132	EQUIPO MICROGOTAS	UND	2.080	MEDSONDA	R\$ 1,70	um real e setenta centavos	R\$ 3.536,00	três mil, quinhentos e trinta e seis reais
	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X4,5	RL	600	ADPELE	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
136	ESPÁTULA DE AYRESPECT C/100	PCT	32	CRAL	R\$ 14,05	quatorze reais e cinco centavos	R\$ 449,60	quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
137	ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL G	UND	780	CRAL	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 1.092,00	um mil e noventa e dois reais
138	ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL M	UND	800	CRAL	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
139	ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL P	UND	800	CRAL	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
140	ÉTER 1000ML	UND	63	VICPHARMA	R\$ 27,15	vinte e sete reais e quinze centavos	R\$ 1.710,45	um mil, setecentos e dez reais e quarenta e cinco centavos
142	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA.- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND EXTRA FORTE)	UND	20	ARKTUS	R\$ 71,01	setenta e um reais e um centavo	R\$ 1.420,20	um mil, quatrocentos e vinte reais e vinte centavos
143	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA.- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND FORTE)	UND	20	ARKTUS	R\$ 62,70	sessenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 1.254,00	um mil, duzentos e cinquenta e quatro reais
144	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA.- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND FRACA)	UND	20	ARKTUS	R\$ 55,17	cinquenta e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 1.103,40	um mil, cento e três reais e quarenta centavos
145	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA.- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND LEVE)	UND	20	ARKTUS	R\$ 73,62	setenta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.472,40	um mil, quatrocentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
146	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA.- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND MÉDIA FORTE)	UND	20	ARKTUS	R\$ 78,03	setenta e oito reais e três centavos	R\$ 1.560,60	um mil, quinhentos e sessenta reais e sessenta centavos
147	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA.- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND MÉDIA)	UND	5	ARKTUS	R\$ 58,86	cinquenta e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 294,30	duzentos e noventa e quatro reais e trinta centavos
148	FAIXA ELÁSTICA DE LÁTEX- ATÓXICA.- COMPRIMENTO 1,5M (TERÁ BAND SUPER FORTE)	UND	17	ARKTUS	R\$ 100,55	cem reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.709,35	um mil, setecentos e nove reais e trinta e cinco centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

MedMaia

150	FILME A LASER PARA RAIÓ-X TAM 20X25 CX C/150 INCLUSO EQUIPAMENTO EM REGIME DE COMODATO, NOVO EM PLENO FUNCIONAMENTO.	UND	15.000	FUJI	R\$ 3,00	três reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
151	FILME A LASER PARA RAIÓ-X TAM 26X36 CX C/150 INCLUSO EQUIPAMENTO EM REGIME DE COMODATO, NOVO EM PLENO FUNCIONAMENTO.	UND	60.000	FUJI	R\$ 5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 338.400,00	trezentos e trinta e oito mil e quatrocentos reais
152	FILME A LASER PARA RAIÓ-X TAM 35X43 CX C/150 INCLUSO EQUIPAMENTO EM REGIME DE COMODATO, NOVO EM PLENO FUNCIONAMENTO.	UND	30.000	FUJI	R\$ 6,14	seis reais e quatorze centavos	R\$ 184.200,00	cento e oitenta e quatro mil e duzentos reais
153	FIO CATGUT CROMADO Nº 2.0 C/AGULHA CX C/24	CX	33	TECNOFIO	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 3.366,00	três mil, trezentos e sessenta e seis reais
154	FIO CATGUT CROMADO Nº 3.0 C/AGULHA CX C/24	CX	33	TECNOFIO	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 3.366,00	três mil, trezentos e sessenta e seis reais
155	FIO CATGUT CROMADO Nº 4.0 C/AGULHA CX C/24	CX	33	TECNOFIO	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 3.366,00	três mil, trezentos e sessenta e seis reais
156	FIO CATGUT CROMADO Nº 5.0 C/AGULHA CX C/24	CX	33	TECNOFIO	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 3.366,00	três mil, trezentos e sessenta e seis reais
157	FIO CATGUT SIMPLES Nº 2.0 C/AGULHA CX C/24	CX	33	TECNOFIO	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 3.366,00	três mil, trezentos e sessenta e seis reais
158	FIO CATGUT SIMPLES Nº 3.0 C/AGULHA CX C/24	CX	33	TECNOFIO	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 3.366,00	três mil, trezentos e sessenta e seis reais
159	FIO CATGUT SIMPLES Nº 4.0 C/AGULHA CX C/24	CX	33	TECNOFIO	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 3.366,00	três mil, trezentos e sessenta e seis reais
160	FIO CATGUT SIMPLES Nº 5.0 C/AGULHA CX C/24	CX	33	TECNOFIO	R\$ 102,00	cento e dois reais	R\$ 3.366,00	três mil, trezentos e sessenta e seis reais
162	FIO DE SUTURA NYLON Nº 2.0 C/ AGULHA 2.5 CX. C/ 24	CX	26	TECNOFIO	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
163	FIO DE SUTURA NYLON Nº 3.0 C/ AGULHA 2.5 CX. C/ 24	CX	26	TECNOFIO	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
164	FIO DE SUTURA NYLON Nº 4.0 C/ AGULHA 2.5 CX. C/ 24	CX	26	TECNOFIO	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
165	FIO DE SUTURA NYLON Nº 5.0 C/ AGULHA 2.5 CX. C/ 24	CX	26	TECNOFIO	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 936,00	novecientos e trinta e seis reais
169	FITA ADESIVA BRANCA PARA USO HOSPITALAR	UND	512	CIEX	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 1.812,48	um mil, oitocentos e doze reais e quarenta e oito centavos
170	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE	UND	200	CIEX	R\$ 4,13	quatro reais e treze centavos	R\$ 826,00	oitocentos e vinte e seis reais
172	FLUXOMETRO PARA VÁCUO (FRASCO + VÁLVULA)	UND	10	UNITEC	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
173	FORMOL 10%	UND	176	PROC9	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.716,00	um mil, setecentos e dezesseis reais
176	GEL P/ ULTRASSOM	UND	150	FORTSAN	R\$ 6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 967,50	novecientos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
177	GEL PARA ECG 1L	UND	20	FORTSAN	R\$ 6,45	seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME
 RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877
 Email: Medmaia16@gmail.com

180	GORRO DESCARTÁVEL PCT C/100	PCT	300	HNDESC	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 4.455,00	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
186	INTEGRADOR BIOLÓGICO	UND	1.040	CLEAN-UP	R\$ 21,68	vinte e um reais e sessenta e oito centavos	R\$ 22.547,20	vinte e dois mil, quinhentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
187	INTEGRADOR QUÍMICO (COMPLAY) C/ 500	CX	6	CLEAN-UP	R\$ 1.000,00	mil reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
189	KIT CIRURGICO DESCARTÁVEIS OFTALMOLÓGICO FENESTRADO	UND	2.000	PROTCLEAR	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 50.000,00	cinquenta mil reais
190	LAMINA DE BISTURI CX C/100 Nº 11	CX	3	MAXICOR	R\$ 33,62	trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 100,86	cem reais e oitenta e seis centavos
191	LAMINA DE BISTURI CX C/100 Nº 12	CX	3	MAXICOR	R\$ 33,62	trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 100,86	cem reais e oitenta e seis centavos
192	LAMINA DE BISTURI CX C/100 Nº 15	CX	4	MAXICOR	R\$ 33,62	trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 134,48	cento e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos
	LAMINA DE BISTURI CX C/100 Nº 21	CX	4	MAXICOR	R\$ 33,62	trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 134,48	cento e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos
194	LAMINA DE BISTURI CX C/100 Nº 22	CX	4	MAXICOR	R\$ 33,62	trinta e três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 134,48	cento e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos
195	LAMINA PONTA FOSCA CX C/50	CX	200	CRAL	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
196	LANCETAS PARA GLICEMIA CX C/100	CX	16	ACCU-CHECK	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
200	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5	PAR	200	MAXITEX	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 382,00	trezentos e oitenta e dois reais
201	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0	PAR	1.138	MAXITEX	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 2.173,58	dois mil, cento e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos
202	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5	PAR	853	MAXITEX	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 1.629,23	um mil, seiscentos e vinte e nove reais e vinte e três centavos
	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0	PAR	950	MAXITEX	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 1.814,50	um mil, oitocentos e quatorze reais e cinquenta centavos
204	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5	PAR	200	MAXITEX	R\$ 1,91	um real e noventa e um centavos	R\$ 382,00	trezentos e oitenta e dois reais
205	LUVA DE PROCEDIMENTO G C/100	CX	100	TALGE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
206	LUVA DE PROCEDIMENTO GG C/100	CX	100	TALGE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
207	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CX	500	TALGE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
208	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100	CX	1.000	TALGE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
209	LUVA DE PROCEDIMENTO PP C/100	CX	500	TALGE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
211	MANTA P/ESTERILIZAÇÃO 100 X 100 (POLIPROPILENO) PCT C/20 UNID.	PCT	300	POLARFIX	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
212	MANTA P/ESTERILIZAÇÃO 50X50 (POLIPROPILENO) PCT C/20 UNID	PCT	300	POLARFIX	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
213	MANTA P/ESTERILIZAÇÃO 60X60 (POLIPROPILENO) PCT C/20 UNID	PCT	130	POLARFIX	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 8.450,00	oito mil, quatrocentos e cinquenta reais
214	MANTA P/ESTERILIZAÇÃO 80X80 (POLIPROPILENO) PCT C/20 UNID	PCT	150	POLARFIX	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 9.300,00	noventa mil e trezentos reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

216	MASCARA N95	UND	377	KSN	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.770,00	três mil, setecentos e setenta reais
220	MICROPORE 10X4,5	RL	150	ADEPE	R\$ 6,30	seis reais e trinta centavos	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
226	ÓCULOS DE PROTEÇÃO USO HOSPITALAR	UND	20	DELTA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
228	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100X100	RL	30	HOSPFLX	R\$ 47,15	quarenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 1.414,50	um mil, quatrocentos e quatorze reais e cinquenta centavos
230	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150X100	RL	30	HOSPFLX	R\$ 70,31	setenta reais e trinta e um centavos	R\$ 2.109,30	dois mil, cento e nove reais e trinta centavos
231	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200X100	RL	24	HOSPFLX	R\$ 93,08	noventa e três reais e oito centavos	R\$ 2.233,92	dois mil, duzentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos
232	PAPEL LENÇOL 50X50	RL	800	FLEPELL	R\$ 7,82	sete reais e oitenta e dois centavos	R\$ 6.256,00	seis mil, duzentos e cinquenta e seis reais
233	PAPEL PARA ECG 216 X 280	UND	4.141	TECNOPRINT	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 62.115,00	sessenta e dois mil, cento e quinze reais
234	PAPEL PARA MONITOR DE DESFIBRILADOR (HEARTSTARTMRXPHILIPS)	UND	30	TECNOPRINT	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
235	PAPEL POLIPROLENO SMS 100X100 ESTERILIZAÇÃO	UND	390	POLARFIX	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 627,90	seiscentos e vinte e sete reais e noventa centavos
236	PAPEL POLIPROLENO SMS 30X30 ESTERILIZAÇÃO	UND	130	POLARFIX	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos
237	PAPEL POLIPROLENO SMS 50X50 ESTERILIZAÇÃO	UND	1.000	POLARFIX	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 410,00	quatrocentos e dez reais
239	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL PCT C/100	PCT	25	CRAL	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
247	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO	UND	3.168	RILEX	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 1.045,44	um mil e quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
254	SAPATILHA PRO PÉ PCT C/100	PCT	100	HNDISC	R\$ 16,02	dezesseis reais e dois centavos	R\$ 1.602,00	um mil, seiscentos e dois reais
255	SCALP 19	UND	312	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 56,16	cinquenta e seis reais e dezesseis centavos
256	SCALP 21	UND	286	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 51,48	cinquenta e um reais e quarenta e oito centavos
257	SCALP 23	UND	2.340	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 421,20	quatrocentos e vinte e um reais e vinte centavos
258	SCALP 27	UND	1.560	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 280,80	duzentos e oitenta reais e oitenta centavos
259	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/AG	UND	13.650	SR	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 6.279,00	seis mil, duzentos e setenta e nove reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 80 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

260	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C/AG	UND	19.500	SR	R\$ 0,28	vinte e oito centavos de real	R\$ 5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
261	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/AG	UND	12.025	SR	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 8.177,00	oito mil, cento e setenta e sete reais
262	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/AG	UND	13.520	SR	R\$ 0,26	vinte e seis centavos de real	R\$ 3.515,20	três mil, quinhentos e quinze reais e vinte centavos
263	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/AG	UND	13.650	SR	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 3.958,50	três mil, novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
264	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML C/BICO	UND	1.300	SR	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
265	SOLUÇÃO DE IODO TINTURA IODO 2% (LUGOL FORTE)	UND	15	VICPHARMA	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
270	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 06 PACT C/10	PCT	2	BIOSANI	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos
271	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 10 PACT C/10	PCT	10	BIOSANI	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
272	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 12 PACT C/10	PCT	10	BIOSANI	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 60,00	sessenta reais
273	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 14 PACT C/10	PCT	10	BIOSANI	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos
274	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ. 16 PACT C/10	PCT	10	BIOSANI	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 72,00	setenta e dois reais
275	SONDA FOLEY2 VIAS N. 12 PCT C/ 10	PCT	24	CIRUTI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.044,00	um mil e quarenta e quatro reais
276	SONDA FOLEY2 VIAS N. 14 PCT C/ 10	PCT	24	CIRUTI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.044,00	um mil e quarenta e quatro reais
277	SONDA FOLEY2 VIAS N. 16 PCT C/ 10	PCT	24	CIRUTI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.044,00	um mil e quarenta e quatro reais
278	SONDA FOLEY2 VIAS N. 18 PCT C/ 10	PCT	26	CIRUTI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1.131,00	um mil, cento e trinta e um reais
279	SONDA FOLEY2 VIAS N. 20 PCT C/ 10	PCT	20	CIRUTI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
280	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 18 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 15,60	quinze reais e sessenta centavos
281	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 06 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 7,05	sete reais e cinco centavos	R\$ 14,10	quatorze reais e dez centavos
282	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 08 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos
283	SONDA RETAL Nº 16	UND	156	BIOSANI	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 1.123,20	um mil, cento e vinte e três reais e vinte centavos
284	SONDA FOLEY2 VIAS N. 22 PCT C/ 10	PCT	20	CIRUTI	R\$ 43,50	quarenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 870,00	oitocentos e setenta reais
285	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 06 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 5,70	cinco reais e setenta centavos	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 80750-740

CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

289	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 08 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 11,70	onze reais e setenta centavos
290	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 10 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 12,00	doze reais
291	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 14 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos
292	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N. 16 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos
293	SONDA RETAL N° 14	UND	156	BIOSANI	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.053,00	um mil e cinquenta e três reais
297	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 12 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos
298	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 14 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 11,10	onze reais e dez centavos	R\$ 22,20	vinte e dois reais e vinte centavos
299	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 16 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos
300	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N. 18 PCT C/ 10 UND.	PCT	2	BIOSANI	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 27,30	vinte e sete reais e trinta centavos
	TESTE BOWIEDICK C/30	CX	50	CLEAN-UP	R\$ 1.500,00	um mil e quinhentos reais	R\$ 75.000,00	setenta e cinco mil reais
315	TESTE BOWIEDICK C/50	CX	173	CLEAN-UP	R\$ 750,00	setecentos e cinquenta reais	R\$ 129.750,00	cento e vinte e nove mil, setecentos e cinquenta reais
317	TIRAS P/ TESTE DE GLICEMIA CX C/50	CX	15	ACCU-CHECK	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
321	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 3.0 CX C/ 10 UND.	PCT	1	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos
322	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 3.5 CX C/ 10 UND.	PCT	1	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos
323	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 4.0 CX C/ 10 UND.	PCT	1	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos
324	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 4.5 CX C/ 10 UND.	PCT	1	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos
	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 5.0 CX C/ 10 UND.	PCT	1	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos
326	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 5.5 CX C/ 10 UND.	PCT	1	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos
328	TUBO DE LÁTEX N.200 C/15 MT	UND	10	BIOSANI	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
329	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 7.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 288,75	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
330	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO N. 2,0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 288,75	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos

331	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N.8.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 288,75	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
332	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N.9.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 288,75	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
333	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 6.0 CX C/ 10 UND.	PCT	1	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos
334	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 6.5 CX C/ 10 UND.	PCT	1	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos
335	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 7.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 288,75	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
336	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N. 8.0 CX C/ 10 UND.	PCT	5	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 288,75	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
337	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO N. 2.5 CX C/ 10 UND.	PCT	5	CIRUTI	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 288,75	duzentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos
338	UMIDIFICADOR OXIGÊNIO	UND	15	PROTEC	R\$ 30,78	trinta reais e setenta e oito centavos	R\$ 461,70	quatrocentos e sessenta e um reais e setenta centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							R\$ 1.597.098,02	
um milhão, quinhentos e noventa e sete mil e noventa e oito reais e dois centavos								

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E QUE CUMPRE TAMBEM A TODAS AS OBRIGÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERAO INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS UTEIS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

DECLARAMOS QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREMOS TODOS AS OBRIGADÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 (CINCO) DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
FONE/FAX (85) 3034.2877
E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

FORTALEZA/CE, 06 DE JULHO DE 2020.

CARTÓRIO MARQUES

Nayara Mayle Barros Maia
MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARQUES - 2º OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS PÚBLICOS
TABELIA: BEL* ANA VIRGINIA DE PAULA MARQUES - CNPJ: 23.719.610/0001-45
Av. Dr. Mendel Steinbruch, Nº 271 Lj. 07/08 - Pajuçara - CEP: 61.910-000 - Maracanaú - CE
Tel: (85) 3293.1956 / 3293.1866 - E-mail: contato@cartoriomarques.com.br / www.cartoriomarques.com.br

Reconheço Por Semelhança firma de: NAYARA MAYLE BARROS MAIA, Maracanaú/CE, 06/07/2020 15:34:18
Em test. *Francisco da Silva Ezequiel* da verdade. FRANCISCO DA SILVA EZEQUIEL Válido somente com o selo de autenticidade CR236217



MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME
RUA 60 Nº 20 - CONJ 3ª ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE - CEP 60750-740
CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877
Email: Medmaia16@gmail.com

Nayara Mayle Barros Maia
Francisco da Silva Ezequiel

MedMaia

À PREGOEIRO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU-CISVALE
PREGÃO PRESENCIAL 010/2020- PP - SRP
DATA DE ABERTURA: 07 DE JULHO DE 2020, ÀS 10H00MIM.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MATERIAL DE RAIOS-X PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. JOSÉ CORREA SALES MANTIDA PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE.

DECLARAÇÕES

A MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA-ME CNPJ Nº 13.576.534/0001-02 sediada a Rua 60 Nº 20 3ª Etapa Bairro: José Walter, CEP. 60.750-740 Fortaleza Ceará, por intermédio de seu representante legal o (a) Senhor (a) NAYARA MAYLE BARROS MAIA, portador (a) da Cédula de Identidade Nº 2004009237759 e CPF 024.892.493-12, Sócio proprietário (a). DECLARA;

- Sob as penas da lei, para todos os fins de direito o que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Consorcio Publico de Saúde Inter federativo do VALE DO CURU, Estado do Ceará, o seguinte; (01) que da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (02) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital nº 010/2020, e dos produtos a serem contratado no presente certame licitatório; e (03) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes no edital.
- Sob as penas da lei, para todos os fins de direito o que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Consorcio Publico de Saúde Inter federativo do VALE DO CURU, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.
- Sob as penas da lei, para todos os fins de direito o que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Consorcio Publico de Saúde Inter federativo do VALE DO CURU, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;
- Que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93.
- Vem pelo seu representante legal infra-assinado declarar, sob as penas da lei, que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º e 4º da Lei Complementar nº 123/06, de 14 de dezembro de 2006 com as alterações introduzidas pela Lei Complementar Nº 147, de 07 de agosto de 2014 e, que a empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 a 49 da referida Lei.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza/CE, 06 de Julho de 2020.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA-ME
CNPJ: 13.576.534/0001-02

Nayara Mayle Barros Maia
Sócia - CPF. 024.892.493-12

ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MARQUES - 2º OFÍCIO DE NOTAS E REGISTROS PÚBLICOS
TABELIA: BEL'ANA VIRGINIA DE PAULA MARQUES - CNPJ: 23.719.610/0001-45
Av. Dr. Mendel Sternbruch, Nº 271 Lj. 07/08 - Pajuçara - CEP: 61.910-000 - Maracanaú - CE
Tel: (85) 3293.1956 / 3293.1869 - E-mail: contato@cartoriomarques.com.br / www.cartoriomarques.com.br

Reconheço Por Semelhança a firma de: NAYARA MAYLE
BARROS MAYA - Maracanaú/CE, 06/07/2020 15:40:04
Em test. da verdade. FRANCISCO DA SILVA
EZEQUIEL MARQUES
CR236454

Confirmação de recebimento em
teleatendimento: https://portal



MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com